
UCHWAŁA NR VI-466/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada  2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński              

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-466/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

312 241,00 312 241,00 195 986,00 70 900,00 125 086,00 0,00 116 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 581,00 -2 581,00 -2 581,00 0,00 -2 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581,00 2 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 241,00 312 241,00 193 405,00 70 900,00 122 505,00 0,00 118 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 255,00 116 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581,00 2 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 836,00 118 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 986,00 195 986,00 195 986,00 70 900,00 125 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 581,00 -2 581,00 -2 581,00 0,00 -2 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 405,00 193 405,00 193 405,00 70 900,00 122 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 254 043,56 19 746 043,56 16 819 988,40 12 550 453,00 4 269 535,40 2 378 814,16 468 241,00 79 000,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-24 848,00 -24 848,00 -23 031,00 0,00 -23 031,00 0,00 -1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 848,00 24 848,00 24 848,00 24 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 254 043,56 19 746 043,56 16 821 805,40 12 575 301,00 4 246 504,40 2 378 814,16 466 424,00 79 000,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 414 976,00 2 414 976,00 2 411 787,00 2 020 964,00 390 823,00 0,00 3 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 848,00 -24 848,00 -23 031,00 0,00 -23 031,00 0,00 -1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 122,00 19 122,00 19 122,00 19 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 409 250,00 2 409 250,00 2 407 878,00 2 040 086,00 367 792,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 899,00 699 899,00 119 899,00 0,00 119 899,00 501 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 726,00 5 726,00 5 726,00 5 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 625,00 705 625,00 125 625,00 5 726,00 119 899,00 501 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

12 092 040,46 11 877 040,46 5 670 706,00 3 584 632,00 2 086 074,00 70 000,00 6 136 334,46 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

-18 900,00 -18 900,00 -18 900,00 -1 200,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 17 732,00 1 532,00 16 200,00 0,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 092 040,46 11 877 040,46 5 669 538,00 3 584 964,00 2 084 574,00 70 000,00 6 137 502,46 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

7 893 798,37 7 893 798,37 2 207 414,00 1 507 228,00 700 186,00 70 000,00 5 616 384,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 -1 200,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 17 732,00 1 532,00 16 200,00 0,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 899 998,37 7 899 998,37 2 212 446,00 1 507 560,00 704 886,00 70 000,00 5 617 552,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 171 121,09 3 956 121,09 3 448 624,00 2 077 404,00 1 371 220,00 0,00 507 497,09 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 164 921,09 3 949 921,09 3 442 424,00 2 077 404,00 1 365 020,00 0,00 507 497,09 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

396 500 287,82 267 198 623,94 200 219 461,24 123 552 048,51 76 667 412,73 43 521 377,55 9 718 174,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

-46 329,00 -46 329,00 -44 512,00 -1 200,00 -43 312,00 0,00 -1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 329,00 46 329,00 42 580,00 26 380,00 16 200,00 0,00 3 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 500 287,82 267 198 623,94 200 217 529,24 123 577 228,51 76 640 300,73 43 521 377,55 9 720 106,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85218

Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
02002

Nadzór nad 

gospodarką leśną

po zmianach

02001 Gospodarka leśna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
020 Leśnictwo

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Zmiany w planie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 46 329 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 020 Leśnictwo rozdziale 02002 Nadzór nad gospodarką leśną zmniejszenie o kwotę  

2 581 zł; 

2. w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

zmniejszenie o kwotę 24 848 zł; 

3. w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejszenie o kwotę 12 700 zł; 

4. w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 

zmniejszenie o kwotę 6 200 zł; 

 

 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 46 329 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

1. w dziale 020 Leśnictwo rozdziale 02001 Gospodarka leśna zwiększenie o kwotę 2 581 zł; 

2. w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

zwiększenie o kwotę 19 122 zł; 

3. w dziale 852 Pomoc społeczna 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 5 726 zł; 

4. w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 18 900 zł; 

 Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostek Powiatu     

              Wołomińskiego. 

   

 

 

 

 

 

   

 

     

 


